
1

ZARZĄDZENIE NR 237/Fn/2019
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019r. poz. 506) oraz Uchwały Nr IX/99/19 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 maja 2019r. w sprawie
zmian w budżecie miasta na rok 2019 Prezydent Miasta zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    Kędzierzyn-
Koźle   na  rok   2019:

1) Urząd Miasta:

zwiększa się przychody:

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art.217
ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 580.673,59 zł,

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 2057 Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków , o których
mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego o kwotę 1.133.331,02 zł,

- zwiększa się dochody bieżące (zadania własne):

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80105 Przedszkola specjalne

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych) o kwotę 4.209,00 zł,

- zmniejsza się dochody bieżące (zadania własne):

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych) o kwotę 4.209,00 zł,



2

b) Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego:

- zwiększa się dochody majątkowe:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości o kwotę 161.594,00 zł,

- zmniejsza się wydatki:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom o kwotę 90.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

§ 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących o kwotę 8.665,00 zł,

§ 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych o kwotę 69.151,83 zł,

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 173.777,17 zł,
Zadanie pn. „Nabywanie nieruchomości do
zasobu w celu prowadzenia inwestycji
gminnych” o kwotę 173.777,17 zł,

c) Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
§ 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 12.300,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 12.300,00 zł,



3

d) Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70095 Pozostała działalność

§ 4580 Pozostałe odsetki o kwotę 1.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł,

e) Wydział Oświaty i Wychowania:

- zmniejsza się wydatki (zadania własne):

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 4.209,00 zł,

- zwiększa się wydatki (zadania własne):

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80105 Przedszkola specjalne

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 4.209,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4247 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 741.796,63 zł,
§ 4249 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 130.905,29 zł,
§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 391.534,39 zł,
§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 69.094,30 zł,

f) Wydział Administracyjno-Gospodarczy:

zwiększa się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 310.000,00 zł,



4

g) Wydział Zarządzania Kryzysowego:

zwiększa się wydatki:

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Rozdz. 75404 Komendy wojewódzkie Policji
§ 2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz

celowy
o kwotę 40.000,00 zł,

§ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych o kwotę 20.000,00 zł,
Zadanie pn. „Dofinansowanie modernizacji
pomieszczeń sanitarnych i szatni Wydziału
Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji
w Kędzierzynie-Koźlu” o kwotę 20.000,00 zł,

h) Wydział Kultury, Sportu i Turystyki:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 80.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury o kwotę 80.000,00 zł,

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania:

zmniejsza się wydatki:

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9.633,00 zł,

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.100,00 zł,

a) Szkoła Podstawowa nr 3:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja



5

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 12.500,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 12.500,00 zł,

b) Szkoła Podstawowa nr 5:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 986,00 zł,

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 81,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 193,00 zł,

c) Szkoła Podstawowa nr 6:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 150.000,00 zł,
Zadanie pn. „Remont kuchni i zaplecza
kuchennego budynek przy ul.1 Maja” o kwotę 150.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 150.000,00 zł,



6

d) Szkoła Podstawowa nr 11:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów o kwotę 1.948,00 zł,

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 188,00 zł,

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 2.100,00 zł,

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 45.600,00 zł,

Rozdz. 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, branżowych
szkołach  I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 21.500,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 63.000,00 zł,

Rozdz. 80110 Gimnazja
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 110,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 78,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.948,00 zł,

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 700,00 zł,



7

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 5.500,00 zł,

e) Szkoła Podstawowa nr 12:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 19.000,00 zł,

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 16.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 35.000,00 zł,

f) Szkoła Podstawowa nr 15:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 7.200,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 7.200,00 zł,

g) Szkoła Podstawowa nr 16:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 750,00 zł,



8

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 700,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 3.800,00 zł,

Rozdz. 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, branżowych
szkołach  I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 380,00 zł,

h) Szkoła Podstawowa nr 19:

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, branżowych
szkołach  I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 580,00 zł,

i) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie



9

Rozdz. 80104 Przedszkole
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 1.350,00 zł,

j) Przedszkole nr 2:

zwiększa się wydatki:

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 139,00 zł,

k) Przedszkole nr 6:

zwiększa się wydatki:

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 221,00 zł,

l) Przedszkole nr 7:

zwiększa się wydatki:

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 300,00 zł,

m) Przedszkole nr 10:

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 1.900,00 zł,

n) Przedszkole nr 11:

zwiększa się wydatki:

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 1.800,00 zł,



10

o) Przedszkole nr 12:

zwiększa się wydatki:

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 50,00 zł,

p) Przedszkole nr 13:

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 2.000,00 zł,

r) Przedszkole nr 14:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów o kwotę 1.200,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.200,00 zł,

s) Przedszkole nr 15:

zwiększa się wydatki:

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 360,00 zł,

t) Przedszkole nr 18:

zwiększa się wydatki:

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 150,00 zł,



11

u) Przedszkole nr 21:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania
przedszkolnego

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 133,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 1.020,00 zł,

w) Przedszkole nr 22:

zwiększa się wydatki:

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 250,00 zł,

x) Przedszkole nr 24:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 3.750,00 zł,

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania
przedszkolnego

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 250,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 350,00 zł,



12

y) Żłobek nr 3:

zwiększa się wydatki:

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 5.100,00 zł,

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej:

- zmniejsza się wydatki (zadania własne):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 682.731,00 zł,
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 47.818,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 127.553,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 17.898,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o

charakterze socjalnym
§ 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 7.151,40 zł,

- zwiększa się wydatki (zadania własne):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego o kwotę 875.821,40 zł,

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 6.978,00 zł,

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85501 Świadczenie wychowawcze

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.910,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.545,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 219,00 zł,

Rozdz. 85504 Wspieranie rodziny
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 352,00 zł,



13

4) Miejski Zarząd Budynków Komunalnych:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,
opłaty komorniczej i kosztów upomnień o kwotę 45.000,00 zł,

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 15.000,00 zł,
§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów o kwotę 60.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 74.000,00 zł,
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 46.000,00 zł,

5) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów o kwotę 40.725,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 12.625,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 28.100,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
p.o. Kierownika Referatu Budżetu
w Wydziale Finansowym
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Beata Wilpert (-)


